
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Александровская основная 

 общеобразовательная школа»  

Чистопольского муниципального 

района  Республики Татарстан 

 

Татарстан Республикасы 

Чистай муниципаль  районы 

Муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

«Александровка  төп гомуми 

белем бирү мәктәбе» 

 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

 

 
10 октября 2022 года                                                  № 136 

 

О создании комиссии и проведении внутреннего контроля 

работы с персональными данными 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 18.1 Федерального закона от 

27.07.2006 № 152-ФЗ и 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению внутреннего контроля соответствия обработки 

персональных данных в составе: 

Заместителя директора по УР Николаевой З.М. 

Заместителя директора по ВР Самотохиной И.П. 

Учителя ИКТ Гурьевой М.А. 

 

2. Утвердить план-график мероприятий внутреннего контроля соответствия обработки 

персональных данных на 2022/2023 учебный год (приложение). 

3. Комиссии по проведению внутреннего контроля соответствия обработки 

персональных данных: 

 провести мероприятия внутреннего контроля в соответствии с планом-

графиком, указанным в пункте 2 настоящего приказа, и положением о 

внутреннем контроле и (или) аудите соответствия обработки персональных 

данных в МБОУ «Александровская ООШ» требованиям законодательства в 

сфере обработки персональных данных; 

 представить итоги внутреннего контроля в срок, указанный в плане-графике 

мероприятий внутреннего контроля соответствия обработки персональных 

данных на 2022/2022 учебный год. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

   



 


